

DEL-C-21-10-1221

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन भरें।

(Healthcare)

(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No. आवेदन संख्या : Dell/021/0320	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि 08-10-21	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम PATIRAJI	AGE-YEARS वय-वर्ष 65	SEX लिंग F
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम SOMARU	PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान अवासीय गति CHAKIYA TIBRAHIM PUR POST - SARAI MEER, DIST. AGRAM GARGH UTTAR PRADESH	
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई अवासीय गति 276305		



PASTE PHOTO HERE

one

post

OCCUPATION : House maker

TOTAL ANNUAL INCOME

MARRIED (બેઠાયા) / UNMARRIED (અબેઠાયા)

TOTAL ANNUAL INCOME

Official Receipts

କୁଳ ପାଥିକ ଜୀବ

Mycotoxins (Fungi)

Yes / No
Yes

FAMILY DETAILS

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

लाभार्थी के अन्य विवर आवश्यक:			
BPL Card (Attach Card Copy) ग्राहक रेस्ता के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को छल दूरी संतुलन करा)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अन्य अद्य वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जगह इसी संलग्न करें।)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की जगह प्रति संलग्न करें।)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड साप्त

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE

सहायता होता किये गये बिन्दी का उद्देश्यः

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/टॉक्सिट से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
(1) Diagnosis	(RE) senile cataract (LE) Total senile cataract
(2) Surgery	(LE) SICS + IOL

ASSISTANCE BEING PROVIDED FOR SAME PROPRIETARY — OTHER THAN

एक उदारता के लिए जो वह समाज की जीवन स्तर में बदलाव करता है।

DECLARATION by APPLICANT: अप्पेलेंट द्वारा घोषणा करें।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if available for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose" as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail or reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हूं कि इस फॉर्म में किये गये सभी विवरण ऐसे बनाए रखे जाने के लिए उपयोग में उपयोग करने वाले भवित्व में उपयोग करता हूं। परं आई विवरण एवं कला अक्षम या बदला है तो मैं उपयोग करने की जा सकती हूं।
- 2) मेरे हुए जो सहायता या "कोशिका फाउंडेशन", से ली जा रही है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिए किया जायेगा, जो इस फॉर्म में लिया गया है।
- 3) मैं पूर्ण करता हूं कि विच सहायता हेतु वह आवश्यक नहीं गई है, तब उसका का ज्ञानात्मक या महत विषय किसी भाव और अन्यान्य विषयों कमनों से न हो रहा है और न ही पर्याप्त में होता।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्पेलेंट द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
 - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रथम पर आपके हालातकर या आवश्यक जीवन लक्षकर, मैं (आपेलेंट) अपनी सदमति की पूर्ण करता हूं एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यासी" * को अधिकृत करता हूं कि मेरा नाम, पता, जांचों और जीवित इस प्रथम में उपयोग है, उसे "ज्ञानात्मक" लगाया जाना, बाचन/या दूसरे उद्देश्य से तुम्हीं गोपयिताओं और इनकी लिए विभिन्न भी समाज व्यवस्था से प्रसिद्धि बनाने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रथम का विषय में इतना के जरूर या बढ़ जैसे बदलाव के लिए "कोशिका फाउंडेशन" न न्यासी अधिकृत है।
- 2) मैं (आपेलेंट) इस बात से जानता हूं कि मेरा नाम, पता, जांचों और विवरण जो कि जानकारी के उद्देश्यों से जारी है तुम्हें उपयोग के लिए अधिकृत है तुम्हें ज्ञानात्मक या लक्षकर या जीवन लक्षकर में "ज्ञानात्मक" लगाया जाना जीवन और विवरण में किसी भी विवरणों का निषेध नहीं दिया जाता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

आपेलेंट द्वारा हालातकर या आवश्यक जीवन लक्षकर

L.T.E
PATIRAJI

AGREEMENT by HOSPITAL (हास्पिटल द्वारा कराया)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसमें अधिकृत, इस्तेशासी को और से यामांतरारी को "कोशिका फाउंडेशन" से विवेद सहायता हेतु विप्राप्ति की जाती है, जिसे हम (हास्पिटल) निम्न प्रकार से याम व संबोधा करते हैं।

1) यह कि न हो यामात और न हो अधिक विविध विविध सहायता किए गए जाकरी संस्थान का किसी अन्य स्थान से उस संगठनामते में लोगों या से रहे हैं, जैसे कि हमसे "कोशिका फाउंडेशन" से विप्राप्ति विविध उसके साथ में "ज्ञानात्मक फाउंडेशन" हाए महज हेतु कि हो। परं "कोशिका फाउंडेशन" हाए सहायता विविध अधिकारी/सकल हेतु मन्त्रु नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी भाव या जाकरी संस्था या जिसी अन्य स्थान से सहायता लेने का अधिकार गुरुतम रखता है। हम इसी में स्पष्ट बता रहे हैं कि अस्पताल द्वितीय बदल उस संगठनामते हेतु किसी भी सहायती संस्था या जिसी अन्य स्थान से नहीं लेना चाहती।

2. "कोशिका फाउंडेशन" से ली गये सहायता को इस विविध प्रकृति की है। योगी या इससहायता हेतु कोई उपयोग का नहीं रखा जाए ताकि इसका उपयोग नहीं हो। इससे इस्तेशास में योगी के इतना बुराहा जैव आमे जीव जीव विविध गोंदों एवं हालातकर की होगी और "ज्ञानात्मक" को कोई गूमचा या निष्ठानी इस बनाने में जाती होगी।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृती के लिए संस्कृति**

Date of Surgery वीजनेशन की तिथि 16-10-21	Dr. AMITESH SAKSENA (Senior Consultant Ophthalmology) DMC No. 52280 Dr. Shroff's Charity Eye Hospital (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) इकाया नं. 100, डिनारामनगर, नं.	SHALINI GUPTA GM - Marketing & Projects Dr. Shyam Chaturvedi (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम व पद इस्तेशास अधिकृत अधिकृती
--	--	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION आनंदिक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यासी हालातकर 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी हालातकर 2